拝啓

大洋図書 6月の新刊『AKB 商法とは何だったのか』をご案内いたします。

本書の著者は 『クイック・ジャパン』（太田出版）誌でアイドル特集を担当、また『ユリイカ』（青土社）
等でアイドル論を展開し、非常に多くのアイドルファンに支持されているライター、物語評論家の
さやわかです。
昨年 10 月に発行されて話題を呼んだ『僕たちのゲーム史』（星海社）に続いて、ついに著者による
待望のアイドル評論本が上梓されます。

「ＡＫＢ商法」という批判の言葉を発端に、アイドル、日本のポピュラー音楽、さらには文化や経済
までも視野に入れて、日本の " 今 " を語ります。

全国の書店で 6月 3日（月）発売です。
もし機会がありましたら、是非ご紹介いただければ幸いです。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

◎書誌情報

書名 AKB 商法とは何だったのか
著者 さやわか
希望小売価格 1000 円＋税
発行 2013 年 6 月 3日
ISBN978-4813022190
B6 判 /256 ページ /並製

◎担当

五十嵐彰
igarashi@taiyohgroup.jp

株式会社大洋図書
http://www.taiyohgroup.jp

〒101-0065 東京都千代田区西神田 3-3-9 大洋ビル
03-3263-2424（代表）050-5515-8354（直通）
FAX03-3263-8200

◎リンク

商品情報
http://www.taiyohgroup.jp/special/akb/index.html

Twitter
https://twitter.com/AKB_nandatta